Muaji i raportimit:
Lista & obligimeve: nga muaji Maj 2025

Republika e Kosovis
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeverin - Viadi - Government
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -Finansijo, Rado i Transfera - Ministry of Finance, Labout and Transfers
Thesari / Trezor/ Treasury

Aneks 1

Gjithse]

Mallira dhe Shérbime

| Furnitori Numri | faturés e e S UM | i ckonomik Pershkrimi | fatures Shuma Arsyeja & mes pagesés
623 Rahavec Eko Drinfa SHPK 057/35 643 24/03/2025 14080 Mirmbajtja Rutinore 19,133.99 €| proces
623 Rahavec HNSHT NEZIR] M. Af248-E 639 05/04/2024 14010 Mirémbajtia dhe ripariml i automjetave 14500 €| Proces

623 Rahovec NSHT MEZIRI N Af72E 621 06/03/2025 14010 i jtia dhe riparimi i automjsteve 3%0.00 €

623 Rahovec N.P.T HARIS FI-5HY-10-2025 218 14.02.2025 13760 Druté dhe prodhimet & deuilt pér ngrahje 74000 €| Proces
623 Rahovec HN.P.T HARIS FT-5HV-3.2025 219 14.02.2025 13760 Oruté dhe prodhimat = drurit pér nerahje 74000 €| Proces
623 Rahavee NPT HARIS FT-5HV-26-2024 4119 13122024 13760 Druté dhe prodhimet ¢ drurit pér ngrahjz 2,590.00 €| Proces
623 Rahavec NPT HARIS FT-SHV-5-2025 53 18,01.2025 13760 Drut& dhs & diurit per ngrohje BA8.00 €| Proces
623 Rahovec H.P.THARIS FT-SHV-3-2025 38 22.01.2025 13760 Diruté dhe prodhimet & drurit pér ngrahje 4,240.00 € | Praces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-15-2024 4108 13.12.2024 13760 Drute dhe prodhimet e drurlt pEr ngrohje 5,799.20 € Praces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-5-2024 4118 13.12.7024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 37830 € Praces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-42-2024 4122 13.12.2024 13760 Oruté dhe prodhimet e drurit par ngrohje 2,412.00 €| Proces
623 Rahoyec N.P.T HARIS FT-5HV-7-2025 217 14.02 2025 13760 Druté dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 1,652.00 €| Proces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-6-2025 216 2/14/2025 13760 Drutg dhe prodhimet e drurit pér ngrohje 848.00 € | Proces
623 Rshovec INFINIT SHPK 2025-096 392 0303.2025 13610 Furnizim pir Zyre 48.00 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-097 303 03,03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 103.50 €] Proces
623 Rahovee INFINIT SHPK 2025061 175 12.02.2025 13610 Furnizim pér Zyre 3250 €| Proces
623 Rahovec H.P.T HARIS FT-SHV-B-2025 215 2/14/2025 13760 Druté dha p & drurit p&r ngrohje 163600 €] Proces
523 Rahovec NPT HARIS FT-3HV-52.2024 4109 13/12/2021 13760 Oruté dhe prodhimat = drurit pér ngrohje 4,295.00 €| proces
| e Rahavec TLP.T HARIS FT-541V-24-2024 4160 12/13/2024 137¢0 Druts dhe prodhimet e druril pir ngrahje 4,464.00 € | proces
823 Rahovec NPT HARIS FT-SHY-12-2025 576 3/11/3025 13760 i Druté dhe prodhimat ¢ drurit pér ngrohje 73560 €| Proces
Rihovec NPT HARIS FT-SHY-8-2024 13760 Drutd dhe prodhimet e drurit pir ngrahja 2,579.00 €| Praces
g Rahovec ZADE RAMA FiM-24.000310 24:0 10/28/2024 13610 - Futnizim pér Zyre %9.60 €| Praocas
623 Rahovac N P.THARIS FI-SHY-2¥-2004 auss 12/13/2024 13760 Druté dhe prodhimet & drurit pr ngrohje 2,100.00 € | praces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-35-2024 4098 12/13/2024 13760 Drutd dhe prodhimet e durit pEr perohje 11,100.09 € | Prdces
623 Rahovec N.P.T HARIS FT-SHV-29-2024 4059 12/13/2624 13760 Diuté dhe pradhimet & drurit pér ngrohje 2,589.00 €| Praces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-5HV-31-2024 4085 13/12/2024 13760 Drutk dhe predhimet e drurit per ngrohje E00.00 € | Praces
623 Rahovec N.P.THARIS FT-SHV-32.2024 4091 12/13/2024 13760 Orut® dhe prodhimet e drurit pér ngeohje 1,11000 € | Proces
623 Rahovec HN.P.T HARIS FT-5HV-11-2024 4101 12/13/1024 13780 Drute dhe pradhimet e drurit pér ngrohje 932.00 € | Proces
623 Rahoyec HA.T HARIS FT-5HV-17-2024 4102 12/13/1024 13760 Druté dhe prodhimet e drurit par ngrohje 2,810.00 € | Proces
623 Rahover H.P.THARIS FT-5HV-18-2024 4103 12/13/2024 13760 Druté dhe p & drurit pér ngrohje 374.50 € | Proces
623 Rahavec N.P.T HARIS FT-SHV-14.2024 4104 12/13/2024 13760 Orute dhe prodhimet = drurit pér ngrahje 1,584.00 £ Proces
623 Rahavec NPT HARIS FT-5HV-7-2024 4107 12/13/2024 13760 Druté dhe pradhimat & drurit par narohje 2,147.50 €| Proces
623 Rahaver NPT HARIS FT-5HV-20-2024 a111 13/12/2024 13760 Oruté dhe prodhimet & drurlt p&r ngrohje 430.75 €| Proces
623 Rahovec NPT HARIS FT-SHV-5-2024 4163 12/13/2024 13750 Orutz dhe prodhimet & drurit pér ngrahje 735.00 €| Proces
623 Rahovec HIB PETROL SHPK FD124-8-003680 5152 17/19/2024 13710 Nafta pér ngrahje gendrare 1,715.00 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3351 1254 5/23/2025 13610 Furnizim pir Zyre 54.40 €| Proces
623 Rahovec Princi Comopany 087/2024 4244 27/12/1024 13630 Furnime mjeksore 12,713.85 € Procas
623 Rahovec Pro Medical 1072 4265 22/12/2024 13630 Furnime mjeksora 2,966.35 € | Proces
623 Rahovec Princi Comopany 076/2024 1502 9/16/2024 13630 Furnirme migksore 11,292.75 €| Praces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af3ze 178 2/12{2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | sutomjetaya 126.00 € Praces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AA3E 302 2/12/2025 14010 tja dhe riparimi | autamjeteve 150.00 € | Procas
623 Rahovec MB TEXTILE 24-5HV01-001-49 2512 11/6/2024 13610 Furnizim pr Zyre 10500 €| Proces
624 Rahavec Oukagjini Komp Sigurimeve 020305 357 2/28/2025 13851 Slgurimi | automjeteve 233.10 €| Proces
624 Rahayac Cukagjini Komp Sigurimeve 020133 281 2/20/2025 13951 Sigurimi | automjeteve 11800 € | Proces
624 Rahovec Dukagjini Kamp Sigurimeve 020215 279 2/20/2025 13551 Sigurimil L 27170 € | Proces
624 Rahovec Dukaglinl Kamp Sigurimeve 020214 278 2/20/2025 13951 Sigurimi | automjstava 233.10 £ [ Proces
624 PRahovec Dukagjinl Kamp Sigurimeva 020135 243 2/19f2025 13951 Sigudml | automjeteve 4124 €| Proces
624 Rahovec Dukagjinl Kamp 020128 248 13.02.2025 13351 Sfgurimi i ] 137,47 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ257E 440 05.03.2025 14010 Mit2mbajtja dhe riparimi | automjetevs 136.00 €| Proces
623 Rahovec DURGUT! 3 SHPK 25-SHVD1-001-141 480 10,03,2025 14024 Mirmbajt]s e objekteve shendetsare 99.00 €] Procas
623 Rahovec DURGUTI 3 SHPK 25-SHV01-001-141 479 10,03.2025 14024 Mirmbajta e objektays sh 99.00 €] Proces
623 Rahovec Princi Comopany 010/2025 482 10.03.2025 13630 Furnime mjeksore 8,999.55 €| proces
623 Rahoveo NTP ABETARE AJ1B-E 419 05032025 13610 Funizim pér Zyre 93.00 €| Proces
623 Rahovec NTP ABETARE AS19-E 428 05.03.2025 13610 Furnizim par Zyre 99.00 €| Proces
623 Rahovac NTP ABETARE ALT-E a7 05.03.2025 13e10 Furnizim pér Zyre 59.00 €| Praces
623 Rahovec KOSOVA MED DN1/2025 418 05,03.2025 14050 Mirmbajtja e moblljeve dhe palsjsve 7.897.00 €] Proces
623 Rahovec NTP ABETARE AJS3E 426 05.03.2025 13610 Furnizim pér Zyre 93.00 €| Proces
623 Rahovee NTP ABETARE AJS2E 425 05.03.2025 13510 Furnizim pér Zyre 99.00 €] Praces
623 Rahavec NTP ABETARE AJS1-E 424 05,03.2025 13610 Furnitim pér Zyre 59,00 €] Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Af247-E 439 05.03.2025 14010 Mirémbsita dha ripariml | e 2600 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN A2ALE 438 05.03.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi i sutamijeteve 216,00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N AJ32S-E 2 02.04.2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | automjeteve 50.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af329-E 733 02.04.2005 14010 Mirémbsajtja dhe riparimi | 75.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af3d8-E 734 02.04.2025 14010 Mirémbajtia dhe riparimi | autem|steve $0.00 €| Procas
623 Rahovec DUKAGIINI Kamp Sigurimeve 020503 513 13.02.2025 13951 Sigurlmi T sutomletave 21278 €] Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3235 721 02.04.2025 13510 Furnizim per Zyre 141600 €| Proces
623 Rahovec NMSHT NEZIRI N A1136-E 4123 20.12.2024 14010 MirZmbajtja dhe riparim| | automjateve 146.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af35d-e 735 2/4/2025 14010 Mirgmbajtfa dhe riparimli sutomjsteve 7500 €| Proces
623 Rahovec HSHT NEZIRI N Af357-8 736 2/a/2025 14010 Mirdmbajtja dhe riparimi t j 30,00 €| Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af375-e 764 /42025 14010 Mirémbajtja dhe riparlmi | automjstave 11500 € Proces
623 Rahavec NSHT HEZIRI N Af403-2 856 15/04/1025 14010 Embajtja dhe ripariml | sutomjetave 159.00 €| Praces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN Alaile 857 15/04/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | 112.00 € | Proces
623 Rahavee HNSHT NEZIRIN Afdl2e 858 15/04/2025 14010 Mirémbajtja dhe riparimi [ automjeteve 90.00 €| Praces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N AfAzi-e 859 15/04/2025 14010 Mirgmbajtja dhe riparimi | autamjeteve 329.00 €| Praces
623 Rshovec Eka Drinfa SHPK 083/25 863 16/04/2025 14050 Mirmbajt/a Rutinare 18,318.52 €| Proces
623 Rahovec Posta 03/2025 949 23/04/2025 13330 Sherbime pastare 426.50 €| Proces
623 Rahovec Dauti-Kamerce 1-55/663607 940 23/04/2025 13620 Furnltlm ushgim dhe pije BO00 € | Praces
623 Rahovec Fati SHPK 0053/2024 873 25/04/2025 13954 Kontrollimi i teknik { 3000 €| Proces
623 Rahovec Fati SHPK £052/2024 a7z 28/04/2025 13354 Kontrollimi | teknik | autamjeteve 30.00 €| Proces
623 Rahovec Plan Set SHPK 105/25 985 25/04/2025 14022 Mirémbajtja & ndErtesave dminfsirative dhe afariste 15287 €] Proces
623 Rahoyvac INFINIT SHPK 2025-3312 484 25/04/2025 13610 Furnizim pérZyrs 186,00 €| Proces
623 Rahovec Altera 25-5HVO1-003-2104 982 25/04/2025 13610 Furalzim pér Zyre 74.80 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-506/2025 951 24/04/2025 13450 € shtypjés/printimit 547.16 €| proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-B44/2025 M9 23/04/2025 13450 Shérbimet e fprintimit 39801 €] Proces
623 Rahovec Rikan SHPK SH-3111/2024 954 24/04/2025 13450 Sherbimet e shiypfes/arintimit 360.19 €| Proces
623 Rahovee Rikon SHPK SH-2651/2024 952 24/04/2035 13450 harbimet e shtypfes/printimit 1,218.06 €| Proces
623 Rahovec Rikon SHPK SH-158/2025 953 24/04/2025 13450 sherbimet e shtypJes/prii 323,84 €| Proces
623 Rahavec Dukagjini Karnp Sigurimave 020381 1015 29/04/2025 13851 Sigurimi | automjsteve 268.96 €| Proces
623 Rahavec Dukagjini Kamp Sigurimave 020978 1012 29/04/3025 13951 Sigurlmi T automjeteve 52.88 €| Proces
623 Rahavec Dukagfini Kamp 020382 1016 29/04/2025 13351 Slgurimi i 94.14 € | Proces
623 Rahovec Oukagjini Komp Sigurimeve 020980 1014 23/04/2025 13351 Sigurimi | automjeteve 313.79 €| Praces
623 Rahovec Dukaglini Komp Sigurimave 020973 1013 29/04/2025 13951 Siguriml | automjeteve 51.63 €] Praces
623 Rahovec Plan Sat SHPK 103/25 937 23/04/2025 14022 Mirgmbajtjs e ndértesave d dhe afariste 6826 €| Proces
623 Rahovec Prolng Partners 02/1025 446 5/3/2025 13450 Sharbime kontraktuse tjers 78.60 €| Praces
623 Rahovec Dia Cunsulting sh.p.k F55-24-000013 1051 31.10.204 13450 Sherbime kantraktuse tjera 4,060.00 € | Proces
623 Rahovec Altera 25-5HV01-003-2272 1068 06.05.2025 13510 Furnizim pér Zyra 27.80 € | Proces
623 Rahovec Altera 25-SHVO1-003-2271 1069 06.05.2025 13610 Furnizim pér Zyre 48.40 € | Proces
623 Rahovee Duksgjinl Komp Sigurimeva 021125 1104 07.05.2025 13951 Slgurimi | automjeteve 268.95 € | Proces
623 Rahavec Fati SHPK 0054/2024 1090 07.05.2025 13554 Kantrollimi i teknlk i 30.00 €| Proces
623 Rahavec NSHT NEZIRI N Af513-2 1125 05.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml | automsteve 141.00 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af521-e 1126 06.05.3025 14010 Mirmbajtja dhe riparlm | autom[etava 9500 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRI N Af528-e 1331 07.05.2025 14010 Mirmbajtja dhe riparim| | automjeteve 95.00 €] proces
623 Rahoyec Fati SHPK £055/2025 1136 08.05.2025 13954 Kanteollimi | teknlk | automjeteve 30.00 €| Proces
623 Rahaovec Rama print 053/25 1087 24.04.2025 13s10 Furnizim pBr Zyre 96.00 €] Proces
623 Rahovec Rama print 034/25 1086 24.04.2025 13610 Furnizim pér Zyra 9600 €| Proces
623 Rahovec EKo Regjiani 992/24 678 02.12.3024 14032 Mirmbsjtjs € rrugava lokale 63,757.22 € Proces
623 Rahovec Eko Regjian| 6/25 677 31.01.2025 14032 Mirmbaftja & rrugeve lokale 60,108.30 € | Proces
623 Rahovee Eko Regjloni 1100/24 679 31.12.2024 4032 Mirmb; e rrugeve okale 57,259.51 €| Praces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3359 1155 16.05.2025 3610 Furnizim pér Zyre 65.00 €| Praces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3358 1156 16/05/2025 3610 Furnizim pér Zyre B0.00 €| Praces
623 Rahovec Dukagjini Komp Sigurimeve 021181 1150 14/05/2025 3951 Sigurimi | automjatave 313.79 € | Proces
623 Rahovec Dukagjin] Kamp Slgurimeve 021192 1151 14/05/2025 3951 Sfgurimi Tautomjeteve 94.14 €| Praces
623 Rahovec Oukagjinl Komp Sigurimeve 021150 1152 14/05/2015 13351 Sigurimi | autamjateve 51.63 €| Proces
623 Rahovec NSHT NEZIRIN AJ555-2 1153 13/05/2025 14010 Mirmbajtja dhe tiparimi | autamjeteve 23800 £ | Proces
623 Rahover NSHT NEZIRI N AJ533-0 1154 B/5/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | ] 324.00 € | proces




623 Rahovec BUIAR MUSTAFA B.| 007/2025 1271 27/05/2025 13460 Sherbime Kontraktuse tjera 20,107.50 € | praces
613 Rahovec Posta. 04/2025 1270 27/05/2025 13330 Snerbime postare 484.70 € | Proces
623 Rahavee Dukagjini Komp Sigurimave 021178 1236 7/5/2025 13353 Sigurimi | ndertasave 1,169.70 € | Proces
613 Rahovec Dukagjinl Komp 021184 1239 7/5/2025 13953 Siguriml | ndertesave 23838 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3349 1252 13/05/2025 13510 Furnizim pér Zyre 200.00 €| Proces
623 Rahovec INFINIT SHPK 2025-3352 1253 13/05/2025 13610 Futnizim pér Zyre 140.00 €| Proces
623 Rahovec Dauti-Kamerce 1-55/669950 1255 21/05/2025 13520 Futnllm ushqim dhe pije 110,00 €| Proces
623 Rahovec HAXHUAHA TRADE 120/25 1272 21/05/2025 14310 Kampenzim { perfaqasimit mbrenda vendit 8300 €| Proces
623 Rahovec Mebli dizajn sh.p.k 25-5HV01-02-4 1274 3/3/2035 13610 Furnizim pér Zyre 350.00 €] Proces
623 Rahovec Mebli dizajn shp ke 25-5HV01-02-3 1273 3/3/2025 13610 Furnlzim pir Zyre 367.00 €| Proces
623 Rahovec Mebli dizajn sh.p 25-5HV01-02-5 1275 4/3/2005 13610 Furnizim pér Zyre 60000 €| Proces
623 Rahovec Altera 25-5HVD1-003-2517 1277 28/05/2025 13610 Furnizim per Zyre 37.60 €| Proces
623 Rahavec GeoGroup Ing sh.p X 25:5HV01.001-141 1289 22/05/2025 13470 Sherbime teknike 1,470.00 €| Proces
623 Rahovec GeoGraup ing sh.p k 25.SHVO1-001-16 1307 26/05/2025 13470 Sherbime feknlka 200.00 €| Proces
€23 Rahovee Plan SetSHPK 108/25 1285 8/5/2025 14012 Mirmbatja 2 ndartasava administrative afarist= 8115 €| Pracas
623 Rahavec Praing Partners + 03/2025 1117 13/05/2025 13450 Sharbime kentraklusz tera 29,269.45 €| Praces
523 Rahovec Rikon SHPK SH-1088/2025 1339 1/4/2025 13450 Sherbimet & shtzpit/printim 49142 €| Praces
623 Rahovec Fian Set SHPK 112/75 1342 30/05/2025 14022 Mirmbajtja e ndertesave adminiatrative afariste 47.96 €| praces
623 Rahovec Plan Set SHPK 113/25 1343 30/05/2025 14022 i [ administrative afariste 2756 €| Praces
623 Rahovec LETRA COM 531-258-001-25 1345 23/05/2075 13610 Furnizim pér Zyre 27195 €| praces
&23 Rahovee LETRA COM 187-258-001-25 625 3/20/2025 13610 Furnizim pér Zyre 12950 €| Proces
Rahovec INFINIT SHPK 2025-3397 1346 - 30/05/2025 13610 Furnitim pér Zyre 37830 €| Proces

Rahover i3 PETROL SHPK 25-6.001238 1167 30/04/2025 : 13760 Derivate per automjete dhe glenerator. 5.27 €| Proces

Rahovec HI8 PETROL SHPK 25-8-001245 1174 - Eojoajzors 13760 Derivate per automjzte dhe generator 108,86 €| Proces

Rahavec NSHT NEZIRIN AJS6T-E 1291 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi i automjateve 219.00 €| Proces

Rahavec NSHT NEZIRI N A/SE0-E 1250 5/30/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | automjeteve 130,00 €] Proces

Rahovec NSHT NEZIAI N AJ505-E 1124 5/14/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autam]etave 184.00 €| Praces

Rahavec NSHT NEZIRI N AJIBRE 854 4/15/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autam]etave 15000 €| Proces

Rahovec HSHT NEZIRI N Af3BO-E 853 3/4/2025 14010 Mirmbajtja dhe ripariml | sutom[eteve 237.00 €| Proces

Rahovec HSHT NEZIRI N AJITGE 852 4/15/2025 14010 Mirmbsajtja dhe riparimi | autom]etave 3200 €] Proces

Rehavec NSHT NEZIRI N AfAI0-E 1011 4/29/2025 14010 Mirmbajtja dhe riparimi | autometeve 190.00 € | Proces

Rahovec NSHT NEZIRIN AJAC0-E B85S 4/15/2025 14010 i dhe riparimi | automjeteve 22600 €| protes

Rahovec MBUROYA 00016/25 1276 28.05,2025 14024 Mirmbajtjs & objekteve ch 35,643.13 €| Praces

Rahovee DUKAGIINI Komp Sigurimeve 021183 1238 23.05.2025 13351 Siguriml { autornjsteve 4501 €] Proces

Rahovec DUKAGIINI Kamp Sigurimeve 021185 1220 E 23.05.2025 - 13951 Sigurimi | automjeteve 4564 €| Praces

i Rahovec DUEAGIINI Komp Sigurimeve 010815 £45 15042025 13951 v Sigurimi { 6233 €| Praces
Rohovee UUXAGIHHN! Kornp Stgurimeve v 720314 B3 - ! 15.04.2025 13551 = Slgurimi | automisteve 23310 €| Praces

[ Rahoveo DUYAGIINI Komp Siguriinava < 021332 FFr RIS 23052025 13551 Stgurimi | autom Jeteve 23310 € | Proces

| Rshovac DUKAGIHNI Komp Sigurimeve 0231% 1237 ¢ 23052075 . 13953 Slpurlml | ndertasave dhe t= tiars 439347 €| Proces

| Rahovac JAGUAR SECURITY SHPK : __ KRH/0925-H 1327 03, 25 13953 E Siguriml | pdertesave dhe 12 tiera 304759 € | Proces

| Rahovee JAGUAR SECURITY SHPA . KRH/D2-25:N 1081 06.05.2025 13950 Sigurim| | nderizsave dhe Lo tara 3,047.59 < | Proces
Rshovec HIB PETROL SHPK FOT25-3-001237 1165 : 16.05.2025 13760 Derivats par dhe glenerator 1,985.30 €| Protes

&23 Rahovec HIB PETAOL SHPK FDT25-8:001236 1185 16.05.2025 13760 Derivate par autsmjste dhe gienerator 5911 €| Proces
623 Rahovec HI8 PETROL SHPK FD125.5-001234 1164 16.05.2025 13760 Derivate per sutomjate dhe generator 74.98 €| Froces
623 Rahovec FATISHPK . 0056/2025 1763 20,05.2025 13851 Slgurimi 1 sutam/eteve 30.00 €] Proces
623 Rahovec HIB PE - FDT25-8-000659 S00 31373025 13760 Darivate per automjete dhe glensrator 121.06 €| Proces

TOTALI Rahovac 2y Tatali 450,584.01 €
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Lista e obligimeve: nga muaji Maj 2025

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Vinda - Governiment
Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 3

Gjithsej

| KodiioB Organizata Furnitori Numri | faturés Data e krijimt Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec [NNT EURO CONSTRUCTION 06/2023 30.6.2023 3,482.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 04/2023 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 05/2023 30.6.2023 10,000.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNP VETONI 23-5HV01-007-2 30.6.2023 5,640.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L.-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-5HVD1-007-3 30.6.2023 2,400.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NNP VETONI 23-5HV01-007-4 30.6.2023 2,980.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NNP VETONI 23-5HV01-007-5 30.6.2023 681.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |MIRUSHA COMPANY SHPK 23-SHV10-001-13 30.6.2023 13,925.00 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntar 2022
623 Rahovec MIRUSHA COMPANY SHPK 23-5HV10-001-12 30.6.2023 3,133.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [KAG ASPHALT COMPANY SHPK 008/23 30.6.2023 14,472.00 €|Kompenzim p&r 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NBT-ING SHPK 08/23/06/23-8 30.6.2023 5,350.00 € Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec NBT-ING SHPK 09/23/06/23-8B 30.6.2023 2,966.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntar 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 11/23/06/23-B 30.6.2023 7,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 12/23/06/23-B 30.6.2023 4,747.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NBT-ING SHPK 10/23/06/23-B 30.6.2023 6,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |VALDRINI SHPK 23-SHV01-04-2 30.6.2023 4,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-3 30.6.2023 3,491.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec VALDRINI SHPK 23-5HV01-04-4 30.6.2023 £,923.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-031-2 30.6.2023 18,191,00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-033-2 30.6.2023 16,562.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec | TRIANGLE SHPK 010/2023 30.6.2023 439.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec | TRIANGLE SHPK 009/2023 30.6.2023 907.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NNT EURO CONSTRUCTION 03/2023 30.6.2023 3,234,00 € |Kempenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SINANI-ING 102/2023 30.6.2023 408.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [SINANI-ING 104/2023 30.6.2023 1,798.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |SINANI-ING 101/2023 30.6.2023 2,300.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 niéntor 2022
623 Rahovec |[SINANI-ING 103/2023 30.6.2023 1,456,00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec [NNP "B - ENGINEERING" - Suhareké 36/2023 30.6.2023 9,597.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 27/2023 30.6.2023 10,037.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec  |N.P.T. "BAMIRS" - Suhareké 24/2023 30.6.2023 6,075.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P.T."BAMIRS" - Suhareké 25/2023 30.6.2023 8,658.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec BERISHA COM 22/2023 30.6,2023 3,391.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/1-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-019-3 30.6.2023 16,931.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurolng Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-019-2 30.6.2023 3,242.60 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-019-1 30.6.2023 7,993.64 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Eureing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-012-2 30.6.2023 4,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Eurcing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-012-1 30.6.2023 8,000.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-009-2 30.6.2023 2,795.97 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euraing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-2 30.6.2023 1,712.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-SHV01-011-3 30.6.2023 1,117.34 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahovec 23-5HV01-011-4 30.6.2023 5,116.00 € |Kompeanzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-2 30.6.2023 20,234.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 23-5HV01-032-3 30.6.2023 10,377.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |SH. DRINI COMPANY 14/2023 30.6,2023 4,997.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec ["MENDI - P Sh.p.k. - Rahovec 23-SHVD1-036-1 30.6.2023 3,317.00 £|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  ["MENDI - P" Sh,p.k. - Rahovec 23-SHV01-027-1 30.6.2023 22,318.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |NPN Euroing Sh.p.k - Rahavec 23-5HV01-011-6 30.6.2023 9,882.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 0B/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |KAG ASPHALT COMPANY SHPK 009/23 30.6,2023 23,991.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |H. SEFERI 23-SHV01-001-35 30.6.2023 10,066.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 0B néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023003-1 30.6.2023 8,499.00 € |[Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 n&ntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023002-1 30.6.2023 4,638.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023001-1 30.6.2023 11,978.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr, 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  |FIDANI-L SHPK 063023004-1 30.6.2023 15,382.00 €|Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |AGE GROUP 1043 30.6.2023 1,917.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |A & T NTSH al 1K 4 031/2023 30.6.2023 7,483.00 € |Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec  [N.P.T. "W@U‘M‘g@c‘ z 26/2023 30.6.2023 7,083.99 € [Kompenzim pér 20% sipas ligjit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
623 Rahovec |N.P. T/’Q&{’@?‘%mqkp 'h;,}“f P 23/2023 30.6.2023 24,481.99 €|Kompenzim pér 20% sipas ligiit Nr. 08/L-183 08 néntor 2022
/ i *3. TOTALL:| 428,727.53 €
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Buxhetore fatures ]
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-040-1 263 21.2.2024 28,013.31 €| Proces
623 Rahovec "MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 22-SHV01-029-2 4465 16.11.2022 72,747.10 €| Proces
623 Rahovec EAE NJAZ 03/2025 123 7.2.2025 14,970.20 £ | Proces
623 Rahovec |EUROING 24-5HV01-009-3 822 23.4.2024 1,685.93 € Proces
623 Rahovec H.SEFERI-Suhareké 24-5HV01-001-2 236 2/20/2024 5,964.95 €| Proces
, 623 Rahovec H.SEFERI-Subareké 24-SHV01-001-49 1463 7/4/2024 36,154.85 €| Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 24-SHV01-027-4 1972 9/18/2024 62,422.93 €| Proces
623 Rahovec EURCING 24-SHVD1-012-4 2401 10/23/2024 27,048.14 €| Proces
623 Rahovec EUROING 24-SHV01-012-5 4200 12/20/2024 24,108.81 €| Proces
623 Rahovec Plural SH.P.K 25-SHV01-001-1 1222 2/6/2025 3,882.82 €| Proces
623 Rahovec |Bamirs 01/2025 171 2/11/2025 10,849.86 € | Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec |AL-TEC SH.P.K 25-303-000002 62 1/30/2025 42,147.03 €| Mjetet e marra nga permbaruesf
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-038-2 320 2/25/2025 53.10 €| Proces
623 Rahovec |[ADEA CONSTRUCTION SH.P.K 002/2025 375 2/28/2025 4,020.60 €| Proces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-SHV01-43-1 231 2/18/2025 50,000.00 €| Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec |EUROING 25-SHV01-017-1 390 2/28/2025 50,000.00 €| Mjetet e marra nga permbaruesi
623 Rahovec |Infra Plus 21/2025 754 4/4/2025 101,696.19 €| Praces
623 Rahovec |"MENDI - P" Sh.p.k. - Rahovec 25-5HV01-44-2 902 4/17/2025 16,026.47 €| Praces
623 Rahovec [Hidroterm Holding KKRHH-08 925 4/17/2025 18.00 € | Proces
623 Rahovec  |Age Group .y 1154 RNN 109 979 4/25/2025 28.56 € | Proces
623 Rahovec |Capjtal beStSHPK » A7) 244 1017 4/29/2025 70,726.00 €| Proces
623 Rahovec |"MENDIOP" Supki 7 Ralionge 25-5HV01-036-2 1084 5/5/2025 24,492.28 €| Proces
/:'5" 'T,J? 4 TOTALI:|  647,057.13 €
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Qeveria - Viada - Government

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve - Ministarstvo Finansija,
Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers
Thesari / Trezor / Treasury
Aneks 4
£2a . . Gjithsej
Lista e abligimeve: nga muaji Maj 2025
. Organizata . = Frgm et e & y ) "
Kodii OB Rixbtre Furnitori Fatura Data e krijimt té obligimit Shuma Arsyeja e mos pagesés
623 Rahovec Add Zaun NTP 12/2024 4/24/2024 € 56,479.50 | Proces
623 Rahovec Kshilli i bashkesis islame 05 5/6/2025 € 1,120.00 | Proces
TOTALI| € 57,599.50
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Republika e Kosovés

Republika Kosova - Republic of Kosovo

Qeverin - Viada - Government

Ministria e Financav, Punes dhe transfereve -
Ministarstvo Finansija, Rada i Transfera - Ministry of Finance, Labour and Transfers

Thesari / Trezor / Treasury

Aneks 5
Gjithsej

Kompenzim pér

Kodi EmriiOrganizatés | Mallra dhe | Shpenzime | Subvencionet Investimet 20% sipas ligjit x .
e s - Gjithsej
Organizativ Buxhetore sherbime Komunale | dhe Transferet kapitale Nr. 08/L-183 08
néntor 2022
623 Rahovec 450,584.01 € - € 57,599.50 € 647,057.13 € 428,727.53 €| 1,583,968.17 €
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